
Id: 4300C5C5-A64D-4C68-A1CD-4602B58CD7EA Strona 1 

 

 
Zarządzenie Nr 210/2021 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie powołania Rady do spraw Programów Polityki Zdrowotnej: Program polityki zdrowotnej 
z zakresu szczepień przeciwko grypie sezonowej jako profilaktyki zachorowań w populacji osób 
w wieku 65 lat i więcej, w Gminie Michałowice na lata 2021-2024 i Program polityki zdrowotnej 
z zakresu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV), w Gminie Michałowice na 
lata 2021-2024 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w zw. 
z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz § 2 i § 7 Uchwały Nr XXXIV/432/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 20 lipca 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Programu „Karta Mieszkańca Gminy Michałowice” oraz art. 7 ust. 1 pkt 4 
i art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285 ze zm.) oraz w zw. z Rekomendacją nr 1/2019 z dnia 
18 września 2019 r. Prezesa Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji w sprawie 
zalecanych technologii medycznych, działań przeprowadzanych w ramach programów polityki 
zdrowotnej oraz warunków realizacji tych programów, dotyczących profilaktyki grypy sezonowej 
w populacji osób w wieku 65 lat i więcej i Rekomendacją nr nr 2/2019 z dnia 11 października 2019 r. 
Prezesa Agencji Technologii Medycznej i taryfikacji w sprawie zalecanych technologii medycznych, 
działań przeprowadzonych w ramach programów polityki zdrowotnej oraz warunków realizacji tych 
programów, dotyczących zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Radę do spraw Programów Polityki Zdrowotnej na czas realizacji programów polityki 
zdrowotnej w następującym składzie: 
 

1) Małgorzata Pachecka – Wójt Gminy Michałowice – Przewodnicząca; 

2) Roman Żuchowski – Kierownik Referatu Kultury i Spraw Społecznych Urzędu Gminy 
Michałowice – Zastępca Przewodniczącej; 

3) Magdalena Zagalska – pracownik Referatu Kultury i Spraw Społecznych Urzędu Gminy 
Michałowice – Członek; 

4) Ewa Wierzgała – Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice – Członek; 

5) Iwona Radzimirska – Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice – 
Członek; 

6) Joanna Włodarska – lekarz ze specjalizacją z medycyny rodzinnej, przedstawicielka przychodni 
RES-MED 40 w Michałowicach – Członek; 

7) Anna Nejno – lekarz ze specjalizacją z medycyny rodzinnej, przedstawicielka przychodni 
AMEDICA w Granicy – Członek; 

8) Teresa Bednarek - pielęgniarka, przedstawicielka przychodni ARKA w Komorowie – Członek; 

 



Id: 4300C5C5-A64D-4C68-A1CD-4602B58CD7EA Strona 2 

 

9) Dorota Nizioł - pielęgniarka, przedstawicielka przychodni ZDROWIE w Komorowie – Członek. 

§ 2.  

1. Rada do spraw Programów Polityki Zdrowotnej pełni rolę wspierającą Program polityki zdrowotnej 
z zakresu szczepień przeciwko grypie sezonowej jako profilaktyki zachorowań w populacji osób 
w wieku 65 lat i więcej, w Gminie Michałowice na lata 2021-2024 oraz Program polityki 
zdrowotnej z zakresu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV), w Gminie 
Michałowice na lata 2021-2024 – zwane dalej łącznie programami polityki zdrowotnej –  m.in. 
w zakresie merytorycznego opracowania programów polityki zdrowotnej w zgodzie 
z rekomendacją, organizacji programów polityki zdrowotnej, opracowania treści edukacyjnych 
i kampanii informacyjnej oraz jest odpowiedzialna za zaangażowanie środowisk medycznych 
i niemedycznych w celu stworzenia korzystnego otoczenia dla działań zawartych w programach 
polityki zdrowotnej. 

2. Rada do spraw Programów Polityki Zdrowotnej działa nieodpłatnie. 

3. Pracami Rady do spraw Programów Polityki Zdrowotnej kieruje Przewodnicząca, o której mowa  
w § 1 pkt 1. 

4. W przypadku nieobecności Przewodniczącej obowiązki przejmuje Zastępca Przewodniczącej.  
O którym mowa w § 1 pkt 2. 

5. W pracach Rady do spraw Programów Polityki Zdrowotnej w zależności od potrzeb, mogą 
uczestniczyć również osoby niebędące jej członkami, zapraszane przez Przewodniczącą, celem 
konsultacji i wydawania opinii. 

5. Posiedzenia Rady do spraw Programów Polityki Zdrowotnej odbywają się w zależności od potrzeb 
i zwoływane są przez Przewodniczącą, a w razie jej nieobecności przez Zastępcę Przewodniczącej. 

6. Posiedzenia Rady do spraw Programów Polityki Zdrowotnej są protokołowane. Protokół z każdego 
posiedzenia, do którego załącza się przyjęte przez Radę do spraw Programów Polityki Zdrowotnej 
wnioski i postulaty, podpisuje Przewodnicząca lub w przypadku jej nieobecności Zastępca 
Przewodniczącej. 

7. Decyzje i stanowiska podejmowane są większością głosów obecnych na posiedzeniu członków 
Rady do spraw Programów Polityki Zdrowotnej. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kultury i Spraw Społecznych. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 

  
 

 

Wójt Gminy Michałowice 
 

Małgorzata Pachecka 


